PLANIE POŁĄCZENIA Z DNIA 24 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU, OGŁOSZONYM
NA STRONIE INTERNETOWEJ SPÓŁKI: HTTPS://DEVELOPMENT.MRSUB.PL/ W
DNIU 27 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU. W ZWIĄZKU Z POŁĄCZENIEM, NASTĄPI
PODWYŻSZENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO SPÓŁKI MR SUB DEVELOPMENT
1 SP. Z O.O. Z KWOTY 156 000 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH) DO KWOTY 159 000 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH) TJ. O KWOTĘ 3000 ZŁ (TRZY TYSIĄCE ZŁOTYCH) POPRZEZ
UTWORZENIE 6 (SZEŚCIU) NOWYCH UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ
500 (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY. NOWO UTWORZONE UDZIAŁY W
PODWYŻSZONYM KAPITALE ZAKŁADOWYM OBEJMIE SGB - FUNDUSZ
INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW NIEPUBLICZNYCH Z SIEDZIBĄ W

[...]

POŁĄCZENIA Z DNIA 24 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU, OGŁOSZONYM NA
STRONIE INTERNETOWEJ SPÓŁKI: HTTPS://DEVELOPMENT.MRSUB.PL/ W
DNIU 27 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU. W ZWIĄZKU Z POŁĄCZENIEM, NASTĄPI
PODWYŻSZENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO SPÓŁKI MR SUB DEVELOPMENT
1 SP. Z O.O. Z KWOTY 156 000 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH) DO KWOTY 159 000 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH) TJ. O KWOTĘ 3000 ZŁ (TRZY TYSIĄCE ZŁOTYCH) POPRZEZ
UTWORZENIE 6 (SZEŚCIU) NOWYCH UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ
500 (PIĘĆSET ZŁOTYCH) KAŻDY. NOWO UTWORZONE UDZIAŁY W
PODWYŻSZONYM KAPITALE ZAKŁADOWYM OBEJMIE SGB - FUNDUSZ
INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW NIEPUBLICZNYCH Z SIEDZIBĄ W